[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕЛОМОВСКОГО  РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2020      №  268
г. Нижний Ломов

О внесении изменений в   Порядок определения объема и условия предоставления из бюджета Нижнеломовского района Пензенской области субсидий муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям Нижнеломовского района Пензенской области на иные цели, утвержденный постановлением администрации Нижнеломовского района Пензенской области от 07.10.2019 № 870
          В целях приведения нормативного правового акта Нижнеломовского района Пензенской области  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями  26, 31 Устава Нижнеломовского района Пензенской области, администрация Нижнеломовского района Пензенской области,
постановляет:
          1. Внести в Порядок определения объема и условия предоставления из бюджета Нижнеломовского района Пензенской области субсидий муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям Нижнеломовского района Пензенской области на иные цели (далее- Порядок), утвержденный постановлением администрации Нижнеломовского района Пензенской области от 07.10.2019 № 870, следующие изменения:
         1.1.  Дополнить пункт 6 Порядка абзацем следующего содержания:

         « Субсидии на иные цели предоставляются без учета у  получателей данных субсидий просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед Нижнеломовским районом Пензенской области, из бюджета которого планируется предоставление субсидий.».

          2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

          3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Нижнеломовского района Пензенской области «Районные Ведомости».

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Нижнеломовского района Пензенской области (Теплов Ю.В.).
Глава  администрации                                                                        Н.А.Уракчеев